U122‒C
®
2023年３月改訂U12203002303MR02837A62
① 最新のカタログかどうか、お確かめください。
② 不明な点がありましたら、上記までお問合せください。
③ お断りなく、記載内容を変更する場合があります。
④ 本カタログの一部または全部を複写、複製、改変することは形態を問わず禁じます。
本カタログに含まれている情報は、情報提供のみを目的として提供するものです。三ツ星ベ

（㎜）
b
（㎜）
c
（㎜）
P1
（㎜）
重量（両側）
(kg/m)
h2
（㎜）
重量(kg/m) 最小取付けピッチ（㎜）
T形 K形 TC形 T形 K形 TC形
MSC- 60 60 50 45 50 2.2 55 0.8 0.8 - 100 100 -
MSC- 80 80 55 50 50 2.8 75 1.1 1.1 1.3 100 100 150
MSC-100 100 55 60 50 4.0 90 1.4 1.4 - 150 150 -
MSC-120 120 50 50 45 5.0 110 2.0 2.0 2.2 135 135 180
MSC-135 135 80 75 70 7.2 125 2.4 2.4 - 210 210 -
MSC-150 150 70 80 65 8.4 140 2.8 2.8 2.8 195 195 195
MSC-160 160 70 80 65 8.8 140 2.8 2.8 2.8 195 195 195
MSC-200 200 70 80 65 11.0 180 4.2 4.2 5.0 195 195 195
MSC-250 250 80 90 75 14.4 230 6.3 6.3 6.9 225 225 223
MSC-300 300 80 105 75 18.2 280 8.8 8.8 10.5 300 300 223
（注）TC形クリートは、上記6種類です。
ＢＷ：ベルト本体幅
ＥＷ：有効幅
ＦＷ：フリーゾーン幅